АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января  2023г.                                                                                N 2-П
О выделении  нежилых  помещений.

                    В связи  с  передачей  в  аренду  нежилых  помещений,  входящих  в  состав  нежилого  здания,  расположенного по адресу:  Волгоградская  область, Старополтавский  район село  Харьковка,  улица  Советская,  дом 5 , руководствуясь  Уставом Харьковского  сельского  поселения  Старополтавского  муниципального района Волгоградской  области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Из  состава  нежилого  здания общей  площадью  195,2 кв.м., расположенного  по  адресу  Волгоградская  область, Старополтавский  район село  Харьковка,  улица  Советская,  дом 5,  с  кадастровым  номером  34:29:08006:415 , выделить :
– нежилое  помещение  №2   площадью  10,2  кв. м.
2. Главному  бухгалтеру Харьковского  сельского  поселения внести  соответствующие  изменения  в  реестр  муниципального  имущества  Харьковского  сельского  поселения.
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.
 Глава Харьковского
сельского поселения                                           А.В.Штрейденбергер